

Znak sprawy: ZP.201.27.2023.2

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-53876



Dotyczy postępowania pn: „Przebudowa kominów wentylacyjnych wraz z montażem nasad przy ul. Sempołowskiej 10-12 i Okrzei 46-48”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o przesłanie informacji/zdjęć wymaganych nasad kominowych: wywietrzaki cylindryczne dwuścienne ocieplone o śr. 125/160 mm z daszkiem: - czy posiadacie Państwo zdjęcie/rysunek wymaganych nasad kominowych?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie posiada zdjęć wymaganych nasad, ponieważ jest ich wiele typów, w zależności od producenta.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o informację czy nasada cylindryczna ma zostać zamontowana na izolowanej rurze fi 125/160mm. Jeżeli tak, to jaka jest przez Państwa wymagana długość rury.

**Odpowiedź nr 2:**

Nasada powinna być kompletna i składać się z wywietrzaka oraz odcinka ocieplonej, dwuściennej rury o standardowej długości 1,0 m.

**Pytanie nr 3:**

Czy nasada ma zostać zakończona daszkiem czy deflektorem cylindrycznym?

**Odpowiedź nr 3:**

Dopuszczalny jest wywietrzak cylindryczny, zakończony daszkiem lub gwiaździsty, zgodnie z opisem p. 5.2. kosztorysu ofertowego - plik o nazwie "Sempołowskiej\_Okrzei przebudowa kominów

przedmiar.pdf".

**Pytanie nr 4:**

Czy w części dolnej nasada ma posiadać płytę dachową czy zakończenie rurowe?

**Odpowiedź nr 4:**

Nasady będą montowane do istniejących czap kominowych, w których należy wywiercić otwory otwornicą. Poniżej czapy kominy wentylacyjne wymurowano z pustaków keramzytobetonowych - wewnętrzny kanał pustaków jest cylindryczny. Rura podstawy nasady ma łączyć się bezpośrednio z pustakiem.

**Pytanie nr 5:**

Z jakiego materiału ma zostać wykonana nasada - ocynk/stal nierdzewna?

**Odpowiedź nr 5:**

Materiał to stal ocynkowana grub. 0,60 - 0,75 mm.

UWAGA: Zamawiający zamieszcza w załączeniu zdjęcie istniejących kominów.

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.  
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.